
*COI0X01HCX0M* 
COI0X01HCX0M 

Rozdělovník: Jméno: Originál/kopie Obdržel* 

Zhotovitel – 1 ks  1 x originál  

Objednatel – 1 ks xxxxxxxxxxxxxxxx 1 x originál  

* vyznačte zatržením 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: SML078/21 

Evidenční číslo VZ objednatele: VZ008/21 

Číslo jednací České obchodní inspekce: ČOI 88197/21/0100 

                   

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. SML032/21 uzavřené dne 26. 5. 2021 

ČR – Česká obchodní inspekce  

adresa:  Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1 

IČO:   00020869    

DIČ:   CZ00020869 

za níž jedná:  Ing. Mojmír Bezecný, ústřední ředitel 

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                                               e-mail: xxxxxxxxxxxx  

                                                                                               tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  

dále jen „objednatel“ 

      a 

ZT energy, s. r. o. 

adresa sídla:  Svitavská 434/10, 678 01 Blansko 

IČO:   60731800                                               

DIČ:   CZ60731800 

adresa provozovny: Svitavská 434/10, 678 01 Blansko  

zastoupená:  Svatoplukem Nezvalem, jednatelem společnosti                              

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a. s.              

číslo účtu:  152049778/0600                       

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“,  

společně dále též jen „smluvní strany“. 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle čl. III. odst. 4 a čl. V. odst. 2 Smlouvy o dílo          

č. SML032/21 ze dne 26. 5. 2021 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“ či 

„tento dodatek“). 

I. 

Tento dodatek se uzavírá z důvodu, že po zahájení stavebních a ostatních úprav byly zjištěny nové 

skutečnosti, které nemohly být zohledněny v projektové dokumentaci a které prokazatelně 

znamenají změnu díla a mají objektivní vliv na cenu prováděného díla. Tyto změny jsou uvedeny 

v Návrhu změn a úpravě rozpočtu a ve Změnovém listu č. 1, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

II. 

1. Tímto dodatkem se: 

mailto:brno@coi.cz


 str. 2 

a) navyšuje celková cena za provedení díla dle smlouvy včetně DPH uvedená v čl. III. odst. 1 

smlouvy o 223 608 Kč (dvě stě dvacet tři tisíc šest set osm korun českých) na 3 866 459 Kč 

(tři miliony osm set šedesát šest tisíc čtyři sta padesát devět korun českých), 

b) prodlužuje termín pro dokončení a předání celého díla stanovený v čl. V. odst. 1 smlouvy o 

15 dnů. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.   

III. 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl součástí evidence smluv vedené 

Českou obchodní inspekcí, která bude přístupná podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních 

stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. 

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí se zveřejněním uzavřeného dodatku v registru smluv ve 

smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel současně bere na vědomí, že tento uzavřený dodatek nenabude účinnosti 

před jeho zveřejněním v  registru smluv podle zákona o registru smluv. Pokud nebude tato 

podmínka zveřejnění podle citovaného zákona splněna do 3 měsíců ode dne jejího uzavření, ruší 

se tento dodatek od počátku. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – Návrh změn a úprava rozpočtu ZT Energy, s. r.o.  

Příloha č. 2 -  Změnový list č. 1, včetně jeho dodatku. 

 

V Praze dne  

 

 V Blansku dne  

 

 

 

   

objednatel  zhotovitel  

                Ing. Mojmír Bezecný            Svatopluk Nezval 

                     ústřední ředitel                      jednatel společnosti 

 


